Kalendar i konsultimit publik

Titulli i Procesit t& Konsultimit Publik : Mbledhja e rekomandimeve per Projekt Buxhetin 2026 dhe per Paketen Fiskale 2026.

Propozuesi : Késhilli Bashkiak, Bashkia Pogradec.

Sqarime pér projekt-aktin : Duke qéné se miratimi i Buxhetit 2026 dhe Paketés Fiskale kérkojné marrjen e mendimif t& banoréve né mbéshtetje té ploté té
neneve 18, pika 1), 54 e Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen Vendore”, té ligjit nr.146/2014 "Pér Njoftimin dhe Konsultimin Publik” si dhe né zbatim
té Rregullores sé& Késhillit Pogradec pér “Konsultimin Publike” miratuar me VKB nr. 42, daté 05/03/2020, si dhe Rregullores pér ankesat, kérkesat dhe
peticionet iniciativat qytetare té Késhillit t& Bashkisé Pogradec, miratuar me VKB nr. 67, daté 01/06/2020, Kryesia e Késhillit me vendim nr 24, daté

13/10/2025, vendosi fillimin e procesit té konsultimit publik me té gjitha grupet e interesit

Grupet qé do té konsultohen: Banorét e Njésive Administrative dhe Bashkisé Pogradec.

Nr | Aktiviteti Data Vendi Ora Menyra Forma
Takim me banorét dhe bizneset e Njesise . . Takim . .

1. Administrative Dardhas 11.11.2025 | Fshati Dardhas 11:00 publik Diskutime.

p. | Takim me banorét dhe bizneset ¢ Njesise 11.11.2025 | Fshati Cérravé 13:00 | Y2Kim Diskutime.
Administrative Cerrave publik

3, | ewum e fungres dhe bimeseteNjesise 12.11.2025 | Fshati Bucimas {1:0p | TAkim Diskutime.
Administrative Bucimas publik
Takim me banorét dhe bizneset e Njesise . . . Takim . .

4. Administrative Udenisht 12.11.2025 | Fshati Udenisht 13:00 puiblik Diskutime.
Takim me banorét dhe bizneset e Njesise 5 " i Takim ; ;

5. A drainistrative Rroptisit 13.11.2025 | Fshati Proptisht 10:00 publik Diskutime.

g | ednumsbimastiiehimee cEe | puyyyers | wekt veledn 12:30 | Takim Diskutime.
Administrative Velecan publik

7, || alamame bandretolic busmeser oDy 14.11.2025 | Fshati Trebinjé 10:00: | Yaim Diskutime.
AdministrativeTrebinjé publik
Takim me banorét dhe bizneset e Bashkisé Talim

8. | Pogradec 18.11.2025 | Salla e Ké&shillit Bashkiak | 12:00 . Diskutime.

publik

9. | Takim me graté dhe vajzat 19.11.2025 | Salla e Késhillit Bashkiak | 13:30 MHMH Diskutime.

10. | Takim me té rijnté 5 20.11.2025 | Salla e Késhillit Bashkiak | 13:30 MMHH Diskutime.

1. | Takim me diasporén dhe ammwmmo@ 21.11.2025 | Salla e Késhillit Bashkiak | 12:00 wm__u_ﬁ Diskutime

Sekretare e Késhillit: Jona mauﬂ_ﬁ.




